

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121731

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121731 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121731 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 21.08.2026 Datum zd. plnění: 21.08.2026 Datum splatnosti: 04.09.2026 Objednávka: 266109340 z 20.08.2026 ID: 1042688
Dodací adresa NAIL STUDIO - Petra Davidová Petra Komenského 21 68001 Boskovice Doprava: Česká pošta Služba dopravce: Balík do ruky		Odběratel (10470224) NAIL STUDIO - Petra Davidová Komenského 21 68001 Boskovice IČO: 72468017 Tel.: +420728342682 DIČ: CZ7457243750 petrdavidov@seznam.cz

Prosím o 5 katalogů pro zákazníky. Děkuji

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64221441	99981	Dobírkou 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 30,00/ks vč. DPH	1,00 ks	24,79	30,00	21	24,79	5,21	30,00
2 64221440	99999	Česká pošta - Balík do ruky 0.00 EAN:neuveden	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64221439	95603 A1	Anti-age hydratační krém Hyaluron a Vitamin E VIVAPHARM 50 ml 50.00ml EAN:8595635217975 Měrná cena: 3 680,00/l vč. DPH Šarže: 2305A93, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	152,07	184,00	21	152,07	31,93	184,00
4 64221438	97900 C15B	Pleťový krém s bio arganovým olejem BODY TIP 50 ml 50.00ml EAN:8594162056750 Měrná cena: 2 560,00/l vč. DPH Šarže: D62A050, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	105,79	128,01	21	105,79	22,22	128,01
5 64221436	950300 B9B	Pleťový krém s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 50 ml 50.00ml EAN:8594162059546 Měrná cena: 2 880,00/l vč. DPH Šarže: E62A061, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	119,01	144,00	21	238,02	49,98	288,00
6 64221427	97912 C9B	Sprchový olej s BIO arganovým olejem BODY TIP 200 ml 200.00ml EAN:8595635202520 Měrná cena: 340,00/l vč. DPH Šarže: C62A015, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	56,20	68,00	21	281,00	59,01	340,01
7 64221426	502001 H2A	Revitalizační šampon s panthenolem a mentolem VIVAPHARM 200 ml 200.00ks EAN:8595635211959 Měrná cena: 0,38/ks vč. DPH Šarže: K52A014, Expirace: 05.11.2027	2,00 ks	62,81	76,00	21	125,62	26,38	152,00
8 64221425	96500 E18B	Keratinový šampon na vlasy s kofeinem VIVAPHARM 200 ml 200.00ml EAN:8595635210839 Měrná cena: 700,00/l vč. DPH Šarže: F62A065, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	115,70	140,00	21	115,70	24,30	140,00

9 64221424	2309300 M14B	Mléko po opalování s kyselinou hyaluronovou VIVAPHARM 300 ml 300.00ml EAN:8595635218705 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: C62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64221423	97925 C6B	Sprchový olej s BIO arganovým olejem BODY TIP 300 ml 300.00ks EAN:8595635216039 Měrná cena: 0,23/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	56,20	68,00	21	56,20	11,80	68,00
		Zaokrouhlení	1	-0.02	-0.02	0	-0.02	0	-0.02

QR platba



Celkem k úhradě: 1 330,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 099,19 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 099,19	230,83	1 330,02

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10572089: Martinů Olga **Vystavil(a):** 10572089 : Martinů Olga